

附件：

投标报价明细表

单位：人民币/元

| 序号 | 名称 | 型号或规格 | 品牌/厂家 | 单位 | 数量 | 单价 | 总价 | 备注 |
|----|---------|---------------------------------------|--------------------------------------|----|----|-------|-------|----|
| 1 | 接入处理系统 | SE8200-3 | 北京数码视讯软件技术发展有限公司 | 套 | 1 | 34800 | 34800 | / |
| 2 | 调度控制系统 | SE8200-3 | 北京数码视讯软件技术发展有限公司 | 套 | 1 | 34800 | 34800 | / |
| 3 | 大喇叭管控系统 | SE8200-3 | 北京数码视讯软件技术发展有限公司 | 套 | 1 | 34800 | 34800 | / |
| 4 | 效果评估系统 | SE8200-3 | 北京数码视讯软件技术发展有限公司 | 套 | 1 | 34800 | 34800 | / |
| 5 | GIS地图应用 | SE7400 | 北京数码视讯软件技术发展有限公司 | 套 | 1 | 34800 | 34800 | / |
| 6 | 数据库 | 定制 | 北京数码视讯软件技术发展有限公司 | 套 | 1 | 34800 | 34800 | / |
| 7 | 应用服务器 | 2288H V5 | 超聚变数字技术有限公司 | 台 | 1 | 34000 | 34000 | / |
| 8 | 数据库服务器 | 2288H V5 | 超聚变数字技术有限公司 | 台 | 1 | 34000 | 34000 | / |
| 9 | 时钟服务器 | 10K711-DBD | 北京数码视讯软件技术发展有限公司 | 台 | 1 | 9000 | 9000 | / |
| 10 | 工作站 | 主机：D3890 G2 0242 显示器：RuiTian2310 P | 主机：紫光计算机科技有限公司 显示器：联想智慧科技（天津）有限公司 | 台 | 1 | 6960 | 6960 | / |
| 11 | 千兆交换机 | US352S | 新华三技术有限公司 | 台 | 1 | 4820 | 4820 | / |
| 12 | 智能语音播控台 | SE2410 | 北京数码视讯软件技术发展有限公司 | 台 | 1 | 2540 | 2540 | / |

| | | | | | | | | |
|----|----------|----------------------|---------------------|---|-----|-------|--------|---|
| 13 | 监听音箱 | SE2101 | 北京数码视讯软件技术发展有限公司 | 台 | 1 | 1860 | 1860 | / |
| 14 | 安装/调试/辅材 | 定制 | 国产 | 项 | 1 | 8000 | 8000 | / |
| 15 | 安全服务专用设备 | SRJ2502 | 北京数码视讯科技股份有限公司 | 台 | 1 | 82000 | 82000 | / |
| 16 | 防火墙 | USG-FW-N-G1110-YNSC | 北京启明星辰信息安全技术有限公司 | 台 | 1 | 51000 | 51000 | / |
| 17 | 日志审计系统 | TSOC-SA-FT-1000-YNSC | 北京启明星辰信息安全技术有限公司 | 台 | 1 | 32000 | 32000 | / |
| 18 | 防病毒软件 | EDR-8000-CONPR-YNSC | 北京启明星辰信息安全技术有限公司 | 套 | 1 | 12800 | 12800 | / |
| 19 | 多模收扩机 | TB1200 | 鼎点视讯科技有限公司 | 台 | 31 | 1850 | 57350 | / |
| 20 | 高音喇叭 | YH25-1 | 泰兴市民声电子有限公司 | 台 | 124 | 150 | 18600 | / |
| 21 | 辅材 | 定制 | 国产 | 项 | 31 | 150 | 4650 | / |
| 22 | 安装调试 | 定制 | 国产 | 项 | 31 | 380 | 11780 | / |
| 23 | 市级平台接入 | 定制 | 中国移动通信集团河南有限公司漯河分公司 | 条 | 1 | 3600 | 3600 | / |
| 24 | 互联网专线租赁 | 定制 | 中国移动通信集团河南有限公司漯河分公司 | 条 | 1 | 7200 | 7200 | / |
| 25 | 终端流量卡 | 定制 | 中国移动通信集团河南有限公司漯河分公司 | 张 | 31 | 60 | 1860 | / |
| 合计 | | | | | | | 592820 | |

说明:1. 以上报价为达到采购人需求所包含的全部费用。

2. 上述各项若有详细分项报价, 可另页描述。

3. 以上费用表格如不能完全表达清楚投标人认为必要的费用明细，投标人可自行补充。

738D08DC
供应商： 中移建设有限公司 （盖单位公章）

法定代表人或委托代理人： _____ （签字或盖章）

日 期： 2026 年 1 月 14 日